
企画総務委員会資料

平成29年2月8日

総務部総務課

平成29年新年のつどいの実施結果について

0

日時平成29年1月4日 （水）

午前11時30分～午後0時45分(午前11時10分開場）

1

場所 目黒雅叙園2階舞扇

（所在地）目黒区下目黒1－8－1

2
1

参加者数3

開催経費2， 655， 605円

食糧費、手話通訳・外国語通訳謝礼

4

会費歳入金額 1， 560， 000円（＠3， 000×520人）

以 上

5

参加者内訳 参加者数 備考

名誉区民

外国大使等

区政功労者
ﾉ

~.､ノ

1人

9人

61人

無料参加者

71人

国会議員
1

都議会議員

区議会議員（議長･副議長は除く）

一般参加者

区長・議長・副議長・副区長・教育長

区管理職

1人

3人

33人

413人

5人

65人

有料参加者

520人

合計
■

591人


